桃園市不動產仲介經紀商業同業公會   函
                                                        會址：324 平鎮區文化街 57 號 4 樓

                                 電話：03-281-0073 傳真：03-2810075

                                               網址：www.tyhouse.org.tw

                                               信箱：tyhouse888@seed.net.tw

受文者：本會全體會員公司

發文日期：中華民國 112 年 8 月 7 日

發文字號：桃市房仲順字第 112033 號

主旨：本會與桃園市政府地政局聯合主辦「幸福宜居宜業的智慧城市-桃園市

重大整體開發計畫」專題講座暨不動產交易安全宣導，誠邀本會會員

公司從業人員報名參加，請 查照。

說明：

一、繼本會今年專題講座：「桃園市產業用地現況與未來發展」、「國土計畫法

下工業與農業用地的轉型商機」兩場精彩演講後，公會再度與桃園市政

府地政局合作，邀請  蔡金鐘局長為本會會員公司說明桃園市的重大建

設及各項開發案進行情形介紹，請會員公司踴躍報名參加。

二、課程主題：「幸福宜居宜業的智慧城市-桃園市重大整體開發計畫」
三、主 講 人：桃園市政府地政局  蔡金鐘 局長

  學   歷：銘傳大學公共事務學系碩士

           國立中興大學地政學系

  經   歷：桃園市政府地政局副局長、局長

           平鎮地政事務所主任

           地政局區段徵收課課長

           地政局重劃股股長

四、時間：112 年 8月 25 日(五) 下午 13：30~16：30

五、地點：桃園市政府地下二樓演講廰 (桃園市桃園區縣府路 1樓)

六、費  用：免費

七、報名報：請於 8月 18 日前回傳報名表，座位有限！請儘早報名，額滿截

止！以本會收到會員公司回傳之報名表為依據。

正本：本會全體員公司

副本：桃園市政府地政局

公司名稱：____________________________  加盟公司：_______________ /______________

公司電話：____________________公司傳真：_________________聯 絡 人:_________________

姓名 行動電話 姓名 行動電話

mailto:ty.house888@seed.net.tw